一、本案業經 98 年 5 月 6 日通識教育中心中心會議討論通過。
二、變更明細如下：

原申請項目（變更前） 擬變更項目（變更後） 全校優

先序

項目

名稱 規格 數量 預估單價 預估總價 規格 數量 預估單價 預估總價
變更原因

A076
數 位 單

眼相機

1000 萬畫素，

18-400MM 雙鏡

頭，大螢幕，附

加原廠電池，4G

以上記憶體

1  50,000 50,000

1000 萬畫素以

上，大螢幕，4G

以上記憶體、附

加原廠電池

1 50,000 50,000

依核定經費

預算，更動

畫素及鏡頭

  變更項目金額小計 50,000 變更項目金額小計 50,000

決  議：照案通過變更，並請於 98 年 6 月 12 日前完成請購作業。

提案二   提案單位：資管系
案 由：資管系申請 98 年度教育部獎補助款資本門規格、數量及單價變更草案，提請討論。
說 明：

一、本案業經 98 年 5 月 11 日資管系系務會議及 5 月 11 日管理學院院務會議討論通過。
二、變更明細如下：

原申請項目（變更前） 擬變更項目（變更後） 全校優

先序

項目

名稱 規格 數量 預估單價 預估總價 規格 數量 預估單價 預估總價
變更原因

A082
網 頁 製

作軟體

CS 網頁標準版

(Flash,

Firworks,

Dreamweaver,

Contribute)

27 15,000 405,000

CS 網頁標準版

(Flash,

Fireworks,

Dreamweaver,

Contribute)

32 12,656 404,992

1.修正規格

錯別字。

2.因台灣銀

行目前之

價格比編

列預算時

為低，故本

系擬變更

增加採購

數量為 32
套，以符合

實 際 需

求。

  變更項目金額小計 405,000 變更項目金額小計 404,992

 4

決  議：照案通過變更，並請於 98 年 6 月 12 日前完成請購作業。

提案三   提案單位：應外系
案 由：應外系申請 98 年度教育部獎補助款資本門規格及單價變更草案，提請討論。
說 明：

一、本案業經 98 年 5 月 5 日應外系系務會議及 5 月 11 日管理學院院務會議討論通過。
二、變更明細如下：

原申請項目（變更前） 擬變更項目（變更後） 全校優

先序

項目

名稱 規格 數量 預估單價 預估總價 規格 數量 預估單價 預估總價
變更原因

A040

彩 色 噴

墨 繪 圖

印表機

A0 規格八色墨

水彩色噴墨
1 117,271 117,271

A0 規格四色墨

水彩色噴墨
1 107,143 107,143

目前八色墨

水彩色噴墨

價格上漲，

故更改採購

四色墨水彩

色噴墨繪圖

印表機

  變更項目金額小計 117,271 變更項目金額小計 107,143

決  議：照案通過變更，並請於 98 年 6 月 12 日前完成請購作業。

提案四   提案單位：學務處
案 由：學務處申請 98 年度教育部獎補助款資本門規格變更草案，提請討論。
說 明：

一、本案業經 98 年 5 月 18 日學務處處務會議討論通過。
二、變更明細如下：

原申請項目（變更前） 擬變更項目（變更後） 全校優

先序

項目

名稱 規格 數量 預估單價 預估總價 規格 數量 預估單價 預估總價
變更原因

C014
筆 記 型

電腦

2G 以上，14 吋

獨立顯示卡
1 45,000 45,000

1. 2G 以上，

13.3 吋

2.獨立顯示卡

1 45,000 45,000

由於物價上
漲，原 14 吋
獨立顯示卡
無法以該預
算購得，故
變更為 13.3
吋有獨立顯
卡，以符合
預算

  變更項目金額小計 45,000 變更項目金額小計 45,000

決  議：照案通過變更，並請於 98 年 6 月 12 日前完成請購作業。

提案五   提案單位：健康科學院
案 由：健康科學院申請 98 年度教育部獎補助款資本門規格變更草案，提請討論。
說 明：

一、本案業經 98 年 5 月 5 日醫工所所務會議及 5 月 27 日健康科學院院務會議討論通過。
二、變更明細如下：